СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ».

РЕШЕНИЕ

25.10.2024 г                                                                           №25

О  приеме муниципального имущества

На основании распоряжения администрации МО «Ахтубинский район от 22.05.2023г № 214-р « О передаче муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение Капустиноярский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области», постановлением от 23.10.2023г №64 б «Муниципальная программа Управление и распоряжение муниципальным имуществом, и земельными ресурсами МО «Капустиноярский сельсовет »
Решили:
1.Принять в оперативное управление муниципальное имущество согласно перечня (прилагается).
2.Главному бухгалтеру распределить равными долями на каждый объект стоимость устройство многофункциональной спортивной площадки.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                         К.А.Горемыкина
Глава администрации                                          В.С.Игнатенко

	№
п\п

	Наименование объекта
	ед.изм
	Кол-во
	Стоимость товара за ед.(руб)
	Общая стоимость
(руб)

	1
	Информационная стойка с описанием нормативов испытаний(тестов)Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  «Готов к труду и обороне»
	шт
	1
	39238,00
	39238,00

	2
	Комплекс для выполнения испытания «Приыжок в длину с места толчком двумя ногами» с нанесенной разметкой не менее чем на 320 см
	шт
	1
	37622,00
	37622,00

	3
	Комплекс для выполнения испытания «Рывок гири 16 кг» с организованной зоной безопасности 2х2 м и гирей,весом16 кг
	шт
	1
	46707,00
	46707,00

	4
	Мишень на стойках квадратная для тестирования инвалидов,габариты отверстия,1,5х1,5 м
	шт
	1
	100279,00
	100279,00

	5
	Мишень на стойках круглая для выполнения испытания «Метание теннисного мяча в цель(дистанция6м),диаметр отверстия 90 см
	шт
	1
	93172,00
	93172,00

	6
	Перекладины стационарные разноуровневые для выполнения испытания «Подтягивание из виса на высокой перекладине»
	шт
	1
	62487,00
	62487,00

	7
	Перекладину стандартные разноуровневые с упором для ног для выполнения испытания «Подтягивание из виса лежа на низкой перекладине»
	шт
	1
	38441,00
	38441,00

	8
	Скамья горизонтальная гимнастическая для выполнения испытаний «сгибание разгибание рук в упоре о гимнастическую скамью, в упоре о стул»
	шт
	1
	60627,00
	60627,00

	9
	Скамья горизонтальная гимнастическая для выполнения испытаний «Поднимание туловища из положения лежа на спине.
	шт
	1
	60627,00
	60627,00

	10
	Скамья горизонтальная гимнастическая для выполнения испытаний «Наклон вперед из положения стоя с прямыми ногами на гимнастической скамье»
	шт
	1
	86265,00
	86265,00

	11
	Брусья разноуровневые с возможностью занятий для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья
	шт
	1
	65465,00
	65465,00

	12
	Комплекс для тренировки мышц верхнего ключевого пояса
	шт
	1
	53902,00
	53902,00

	13
	13Помост для выполнения испытания «Сгибание-разгибание рук в упоре лежа на полу»
	шт
	1
	37170,00
	37170,00

	14
	Рукоход
	шт
	1
	106960,00
	106906,00

	15
	Рукоход
	шт
	1
	39710,00
	39710,00

	16
	Турник разнохватовый
	шт
	1
	155900,00
	155900,00

	17
	Турник-перекладина
	шт
	1
	44109,00
	44109,00

	18
	Уличный кардиотренажер на все группы мышц с безынерционным нагрузочным механизмом
	шт
	1
	107365,00
	107365,00

	19
	Уличный силовой тренажер для развития мускулатуры плечевого пояса с изменяемой нагрузкой из положения лежа
	шт
	1
	144134,00
	144134,00

	20
	Уличный тренажер «Гребная тяга»
	шт
	1
	144134,00
	144134,00

	21
	Тренажер «Гиперэкстензия»
	шт
	1
	94126,63
	94126,63

	22
	Тренажер уличный «Подтягивание/отжимание с противовесом
	шт
	1
	176490,00
	176490,00

	23
	Уличный силовой тренажер для комбинированного жима на верхнею и нижнюю часть тела, мышцы кора с изменяемой нагрузкой
	шт
	1
	144134,00
	144134,00

	24
	Уличный тренажер «Степпер»
	шт
	1
	113028,00
	113028,00

	25
	Шведская стенка
	шт
	2
	38276,00
	76552,00

	26
	Покрытие спортивное резиновое
	шт
	292
	1 670,00
	487640,00

	27
	Покрытие спортивное резиновое
	шт
	1
	1 773,19
	1 773,19

	итого

	319

	2618057,82

	1
	Устройство многофункциональной спортивной площадки

	576 703,20

	2
	Устройство основания многофункциональной спортивной площадки

	572473,20

	итого
	1149176,40

Глава МО «Капустиноярский сельсовет»
В.С.Игнатенко_____________________